別記第１号様式（第４条関係）

わかやまジビエ格付員認定申請書

                          年  月  日

 和歌山県知事 様

             申請者 住 所

                 氏 名

 わかやまジビエ格付員認定制度実施要綱第４条第１項の規定により申請し

ます。

※ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

※ 関係書類

  ジビエの取扱について一定期間（１年以上）の実務経験を有することを証

する文書

別記第２号様式（第７条関係）

第    号

わかやまジビエ格付員認定書

 わかやまジビエ格付員認定制度実施要綱第７条第１項

の規定による、格付員の認定を受けた者であることを証

明する。

 申請者住所

 申請者氏名

  年  月  日

           和歌山県知事名  （印）

※ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

別記第３号様式（第８条関係）

認定書再交付申請書

                          年  月  日

 和歌山県知事 様

             申請者 住 所

                 氏 名

 わかやまジビエ格付員認定制度実施要綱第８条第１項の規定により、下記の

とおり申請します。

記

１ 認定年月日及び認定番号

  認定年月日

  認定番号

２ 再交付の理由

※ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

※ 添付書類 認定書

別記第４号様式（第８条、第９条関係）

認定書返納届出書

                          年  月  日

 和歌山県知事 様

             届出者 住 所

                 氏 名

 わかやまジビエ格付員認定制度実施要綱（第８条第３項又第９条第３項）の

規定により、下記のとおり認定書を返納します。

記

１ 認定年月日及び認定番号

  認定年月日

  認定番号

※ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

※ 添付書類 認定書

別記第５号様式（第９条関係）

               住所

               氏名

   認定取消通知書

 わかやまジビエ格付員認定制度実施要綱第９条第２項の規定に基づき、 年

月 日付け第 号で行った認定を、下記の理由により取り消したので通知しま

す。

    年  月  日

                   和歌山県知事名  （印）

記

理 由

※ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

別記第６号様式（第１０条関係）

認定辞退届出書

                          年  月  日

 和歌山県知事 様

             届出者 住 所

                 氏 名

 わかやまジビエ格付員認定制度実施要綱第１０条第１項の規定により、下記

のとおり届け出ます。

記

１ 認定年月日及び認定番号

  認定年月日

  認定番号

２ 理 由

※ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

※ 添付書類 認定書

別記第７号様式（第１０条関係）

認定申請取下げ申出書

                          年  月  日

 和歌山県知事 様

             申出者 住 所

                 氏 名

 わかやまジビエ格付員認定制度実施要綱第１０条第２項の規定により、 年

月 日付けで行った申請につき、取下げを申し出ます。

※ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。